UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA 237/2010/CAV

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM

PRODUÇÃO VEGETAL.

 Cleimon Eduardo do Amaral Dias, Diretor Geral do Centro de Ciências

Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 - Designar os Professores abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da

Dissertação de Mestrado intitulada “Cobertura nitrogenada e perfilhamento como

estratégias para atenuar os prejuízos ocasionados pela desfolha do colmo principal do

milho” do aluno SERGIO ROBERTO ZOLDAN, a realizar-se no dia sete de dezembro de

2010, às 8 horas, nas dependências do CAV/UDESC.

Dr. LUÍS SANGOI – (UDESC/Lages) – Presidente

Dr. RICARDO TREZZI CASA - (UDESC/Lages) – Membro

Dr. CLÓVIS ARRUDA DE SOUZA – (UDESC/Lages) – Membro

Dr. PAULO REGIS FERREIRA DA SILVA – (UFRGS/Porto Alegre) – Membro externo

Dr. CASSANDRO VIDAL TALAMINI DO AMARANTE – (UDESC/Lages) - Suplente

2. Publique-se para conhecimento.

Lages, 12 de novembro de 2010.

Prof. Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/